Заявителю

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

МУП «ЧКТС»

454045, г. Челябинск, ул. Худякова, д. 13, оф. 105

e-mail: chkts@chkts.ru

ООО «ГЦНКП»

454038, г. Челябинск,

ул. Дегтярева, д. 63

454090, г. Челябинск, ул. Свободы, д. 145А, оф. 11

e-mail: info@komplat.ru

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 121-08/2017

08 февраля 2018 года                                                                                          г. Челябинск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Челябинской области по рассмотрению дел по признакам
нарушения законодательства о рекламе в составе:

         председатель
Комиссии:

<…> – заместитель руководителя -

начальник отдела контроля за рекламой
и недобросовестной конкуренцией

Челябинского УФАС России;

         члены Комиссии:

<…> – специалист-эксперт отдела
контроля за рекламой и
недобросовестной конкуренцией
Челябинского УФАС России;

<…> – главный специалист-эксперт
отдела контроля за рекламой и
недобросовестной конкуренцией
Челябинского УФАС России,

рассмотрев дело № 121-08/2017, возбужденное по факту размещения и распространения рекламы, размещенной на
платежных документах по оплате коммунальных услуг, оказываемых собственникам жилых помещений многоквартирного
дома по адресу: г. Челябинск, улица Танкистов, д. 40А, с признаками нарушения требований части 11 статьи 5
Федерального закона «О рекламе»,

УСТАНОВИЛА:

в связи с привлечением ООО «ГЦНКП» в качестве лица, в действиях которого содержатся признаки нарушения рекламного
законодательства и необходимостью получения дополнительных доказательств и  отложением рассмотрения дела № 121-
08/2017, в соответствии с пунктом 27 Правил рассмотрения антимонопольным органом дел, возбужденных по признакам
нарушения законодательства о рекламе,

ОПРЕДЕЛИЛА:

продлить срок рассмотрения дела № 121-08/2017 до 04 апреля 2018 года.

Председатель Комиссии                                                                   <…>

Члены комиссии                                                                                <…>

<…>